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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51706512I

2. Data e Regjistrimit 06/05/2025
3. Emri i Subjektit Caléa
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 16/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Nr.Apart.33,ZK:8518,Nr.Pasuri 9/1ND1+2-
33,Lgj.13,Plazh,Durres dhe : Plazh/13 Durrës, Durrës, Nr. 
Pasurie: 9/366/ND+1-37.ZK:8518 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Qiradhënië ditore ose dhe afatgjata të 
pronave,apartamenteve,makinave e makinerive të ndryshmë 
.Shërbime të ndërmjetësimit të shitjes ,qiradhënies,të 
transaksioneve të ndryshme të lidhura me to, por pa u 
limituar në to.  
Shatie Thaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/04/2025 Deri: 16/04/2030
NENI 13 I STATUTIT11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Izmir Thaçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Caléa SH.P.K
E-Mail: caleastays@yahoo.com caleashpk@gmail.com 
Telefon: +355682023027  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-435355-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-551316-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit dhe i Kontratës së Dhurimit të Kuotave, 
datë 30.11.2025, ku eshte vendosur: Dhurimi i 66% te kuotave që zotërojnë në shoqëri 
ortakët Egli Gjokaj (33%) dhe Melina Kërtusha (33%) në favor të Z.Izmir Thaçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Melina Kërtusha")         
eshte larguar ortaku:            ("Egli Gokaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Izmir Thaçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.400,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Izmir Thaçi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("34,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82799C35-B026-445C-A7F0-49A2B070168C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E32BB2-34FF-4184-9356-A93B2C27070A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B61916-EEA0-48D8-BD6E-AE13DD111D84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E955DE-4168-4BAE-865E-4FFE1F2D3AD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840C89B6-7790-4678-BA37-70D71EB1D569
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05/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-568015-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2026 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Nr.Apart.33,ZK:8518,Nr.Pasuri 9/1ND1+2-33,Lgj.13,Plazh,Durres dhe : Plazh/13 
Durrës, Durrës, Nr. Pasurie: 9/366/ND+1-37.ZK:8518;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Nr.Apart.33,ZK:8518,Nr.Pasuri 9/1ND1+2-33,Lgj.13,Plazh,Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-579734-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FACFF5-695D-4573-A527-D1A25337FA97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE66AC9-ED73-4A1F-A73E-4BA47A2873C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A8D55A-4981-4B34-ABAD-C9E6DEDFD52D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C115D7B1-E81D-4E06-A644-EAEBA5BE6439

